SERIES 60
www.gisma-connectors.de1Catalogue SERIES 60 Revision D - 02/2022
Leinestraße 25
D-24539 Neumünster
Tel. +49 - 4321 - 98 35 - 30
Fax +49 - 4321 - 98 35 - 55
E-Mail: info@gisma-connectors.de

Ÿ 1,5 mm²
Ÿ 2,5 mm²
BESTELLBEISPIEL
Ÿ 2.5 mm²
Ÿ 6 mm²
ORDERING EXAMPLE
Ÿ 10 mm²
Ÿ 6 mm²
Ÿ 1.5 mm²
Ÿ 16 mm²
Following cable crimp terminals are included in the
connector-kit:
Series 60 size 4 connector 4 way with 4 x Ø 5 mm electrical
contacts and cable.
Ÿ 10 mm²
Ordering information:
Ÿ 4 mm²
Ÿ 16 mm²
POM-Schutzkappe für Stecker
Artikel-Nr.: 60.30.4.04.5.00
POM-protective cap for plug
part no.: 60.30.4.04.5.00
POM-Schutzkappe für Kabelverlängerung
Artikel-Nr.: 60.20.4.04.5.00
POM-protective cap for cable connecting receptacle
part no.: 60.20.4.04.5.00
Steckverbinder-Set
Elastomer-Kabelverlängerung und Stecker
mit Befestigungsmutter und Verkabelungs-Set
connector kit
elastomer cable connecting receptacle and plug
with locking nut and termination components
Artikel-Nr./part no.: 60.S1.4.04.001
max. Kabel-Ø 25 mm
max. cable-Ø 25 mm
max. Kabel-Ø 25 mm
max. cable-Ø 25 mm
SERIES 60
www.gisma-connectors.de14Catalogue SERIES 60 Revision D - 02/2022
NOTES
SKETCH
SERIES 60
www.gisma-connectors.de15Catalogue SERIES 60 Revision D - 02/2022
NOTES
SKETCH
SERIES 60
www.gisma-connectors.de16Catalogue SERIES 60 Revision D - 02/2022
Leinestraße 25
D-24539 Neumünster
Tel. +49 - 4321 - 98 35 - 30
Fax +49 - 4321 - 98 35 - 55
E-Mail: info@gisma-connectors.de
Wir beantworten gerne Ihre Fragen und bieten Ihnen eine kompetente Beratung sowie
fachspezifische Lösungen für Ihren speziellen Anwendungsfall.
We gladly answer your questions and provide you with expert advice and subject
specific solutions.